Poradi Cislo Jméno
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Konecné poradi jednotlivci

Disciplina Il. - vyména retézu

Prijmeni
Jaroslav Kukuc
Marek  Lubas
Jaroslav Perveka
Tomas  Kvasnicak
Martin ~ Svec
Matus  Sitarik
Michal Ivan
Jindrich Fazekas
Jiri Andél
Jiri Kadavy
Martin ~ Pnacek
Peter Grofcik
Petr Kodad
Jifi Herzog
Jan Sobota
Vladislav Kalenda
David
Hubert Bartak
Miroslav Gerza
Karel Doubner
Jan Polacek
Zdenék Komarek
Tomas Jana
Jan Zajicek
Frantisek Elias
Karel Barton
Jifi Kostrinek
Tadeas Sidenberg
Miroslav Founé
Daniel  Sedlacek
Miroslav Dicse
Ales Svoboda
Radovan Dlask
Michal  Sneberger
Pavel Buchta
Jaroslav Gruner
Jan Danhel

Zemé

Druzstvo

Slovenska republika Stihl Team Slovakia
Slovenska republika Junior Slovakia
Slovenska republika Dolmar

Slovenska republika Stihl Team Slovakia

Ceska republika

Slovenska republika Junior Slovakia
Slovenska republika Junior Slovakia

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika

Mimon C
Dolmar
Mimon C

Junior Kongo Hejnice

Slovenska republika Stihl Team Slovakia

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika

Chrastecky Ceska republika

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika

Tachov
Dolmar
Junior Kongo Hejnice

Mimon C

Morava seniori

Tucnaci z Hejnic
Junior Kongo Hejnice

Morava seniori
Tucénaci z Hejnic
Tachov

Tuénaci z Hejnic

Tachov
Morava seniori

Body Cas (s)
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33
30
12

10,35
12,10
13,85
13,95
14,15
14,15
14,95
15,05
15,95
16,15
17,42
17,80
17,91
18,61
18,79
20,25
20,85
21,09
21,55
22,60
23,15
26,80
26,80
27,75
28,40
29,56
31,10
31,65
33,45
38,00
38,00
38,15
40,45
51,45
57,10
58,85
42,55



